



KOKOUSKUTSU

Lauttasaaren seurakunnan seurakuntaneuvosto

Aika 05.04.2022 klo 18:00

Paikka Myllykallionrinne 1

Lisätietoja

Simo Lemmetyinen, +358 09 2340 4300, lauttasaari.srk@evl.fi

Osallistujat

Juha Rintamäki, puheenjohtaja

Juha Beurling-Pomoell

Ville Elomaa

Maija Haavisto-Hyvärinen

Marianne Heikkilä

Noora Juvonen

Kristiina Kartano

Kari Lehtonen

Kari Mattila

Jarmo Murtomäki

Eveliina Pikkarainen

Sanna Rauhansalo

Laura Reinilä

Juha-Pekka Sihvonen, varapuheenjohtaja

Maria Tapionlinna

Simo Lemmetyinen

sihteeri

Käsiteltävät asiat

Nro	Liite	Otsikko	Sivu
1		<u>Kokouksen avaus</u>	3
2		<u>Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus</u>	3
3		<u>Pöytäkirjan tarkastajien valinta</u>	3
4		<u>Asioiden käsittelyjärjestyksen hyväksyminen</u>	3
5		<u>Lauttasaaren seurakunnan päämessussa avustaminen</u>	4
6		<u>Vuoden 2022 seurakuntavaalien vaalilautakunnan asettaminen</u>	5
7		<u>Lauttasaaren seurakunnan organisaation uudelleen järjestäminen</u>	8
8		<u>Lauttasaaren seurakunnan työntekijöiden vuosilomat kaudella 2022-2023</u>	10
9	1	<u>Työhyvinvointikyselyn tulokset</u>	11
10		<u>Tiedottaja Miia Valenkon irtisanoutuminen.</u>	12
11	2	<u>Kahvilatyöntekijän palkkaaminen</u>	13

- 1 Kokouksen avaus**
- 2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**
- 3 Pöytäkirjan tarkastajien valinta**
- 4 Asioiden käsittelyjärjestyksen hyväksyminen**

184/2022

5 Lauttasaaren seurakunnan päämessussa avustaminen

Päätösehdotus

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Seurakuntaneuvosto päättää olla mukana messun toteuttamisessa myös kaudella 2019-2022 sekä sopii keskuudestaan kevätkauden avustusvuorot.

Selostus

Seurakuntaneuvosto on päättänyt osallistua messun viettämiseen ja sopia keskenään edustuksestaan messun toteuttajana. Käytännössä seurakuntaneuvoston jäsenet ovat avustaneet tekstin luvussa, esiroukousen toteuttamisessa sekä ehtoollisen avustamisessa.

Messuista on tehty oma messujärjestyksensä, joka on kiertänyt seurakuntaneuvoston kokouksissa. Tuossa yhteydessä on ollut mahdollisuus merkitä oman kalenterin mukaisesti mahdollisuus tulla mukaan toteuttamaan messua.

Lisätiedot

Seurakuntapastori Simo Lemmetyinen, simo.lemmetyinen@evl.fi

151/2022

6 Vuoden 2022 seurakuntavaalien vaalilautakunnan asettaminen

Päätösehdotus

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Seurakuntaneuvosto asettaa vaalilautakunnan ja valitsee vaalilautakunnan puheenjohtajan ja vähintään neljä muuta jäsentä sekä vähintään yhtä monta varajäsentä siinä järjestyksessä, jonka mukaan he tulevat jäsenten sijaan.

Selostus

Vuoden 2022 seurakuntavaalien toimittamisesta huolehtii vaalilautakunta. Vaalilautakunnan asettaa seurakuntaneuvosto. (KL 23:19) Vaalilautakunta tulee asettaa 31.5.2022 mennessä (KVJ 2:4,1).

Vaalilautakunta vastaa seurakuntavaaleissa seuraavista tehtäväkokonaisuuksista:

Valmistavat tehtävät vaaleja varten

Äänioikeutettujen luetteloon liittyvät tehtävät

Valitsijayhdistysten perustamisasiakirjat ja ehdokaslistojen laadinta

Ennakkoäänestyksen ja kotiäänestyksen toimittaminen

Ennakkoäänestysasiakirjojen käsittely

Varsinaisen vaalipäivän äänestyksen toimittaminen

Ääntenlaskenta ja vaalin tuloksen vahvistaminen

Vaalien jälkitoimenpiteet

Vaalilautakuntaan kuuluu kirkkolain mukaan puheenjohtaja ja vähintään neljä muuta jäsentä sekä vähintään yhtä monta varajäsentä. Varajäsenet on asetettava siihen järjestykseen, jonka mukaan he tulevat jäsenten sijaan. (KL 23:19) Varajäsenet eivät ole henkilökohtaisia. Koska myös puheenjohtaja on vaalilautakunnan jäsen, tulee varajäseniä olla vähintään viisi.

Vaihtoehtoinen teksti, jos seurakunta on jaettu äänestysalueisiin:

Vaalilautakuntaan kuuluu kirkkolain mukaan puheenjohtaja ja vähintään neljä muuta jäsentä sekä vähintään yhtä monta varajäsentä. Varajäsenet on asetettava siihen järjestykseen, jonka mukaan he tulevat jäsenten sijaan. (KL 23:19) Varajäsenet eivät ole henkilökohtaisia. Koska seurakunta on jaettu x (luku) äänestysalueeseen, vaalilautakuntaan on valittava niin monta jäsentä, että vaalilautakunta voi jakautua kirkkolain 23 luvun 19 §:n 2 momentissa tarkoitettuihin päätösvaltaisiin jaostoihin

eli jokaisessa jaostossa tulee olla vähintään kolme jäsentä. Jaoston tehtävänä on huolehtia äänestyksen käytännön toteuttamisesta äänestysalueella. Jaosto valitsee puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan keskuudestaan. Jaostoista on muutoin soveltuvin osin voimassa, mitä vaalilautakunnasta säädetään (KVJ 4 §).

Vaalilautakunta on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on läsnä päätöstä tehtäessä. Läsnä oleviksi katsotaan myös toimieliimen jäsenet, jotka osallistuvat kokoukseen sähköisesti. (KL 7:4). Vaalilautakuntaan on hyvä valita enemmän jäseniä kuin laissa edellytetään ja riittävästi varajäseniä, jotta vaalikelpoisuuden menetys tai muut yllättävät tilanteet eivät vaikuta lautakunnan päätösvaltaisuuteen.

Vaalilautakuntaan ja voidaan valita kristillisestä vakaumuksesta tunnettu 18 vuotta täyttänyt seurakunnan konfirmoitu jäsen, joka ei ole vajaa-valtainen (KL 23:2,1). Lisäksi luottamustoimeen voidaan valita vain sellainen vaalikelpoinen henkilö, joka on antanut tehtävään suostumuksensa (KL 23:3,1). Vaalikelpoisuusvaatimukset koskevat myös kirkkoherraa. Jos kirkkoherra asuu muualla eikä ole virkaseurakuntansa jäsen, voidaan hänet kuitenkin esim. kutsua asiantuntijaksi vaalilautakuntaan. Tällöin hänellä on oikeus olla läsnä, mutta ei osallistua päätösten tekemiseen vaalilautakunnassa.

Jäseniä valittaessa on syytä huomioida, että ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa ei voi olla vaalilautakunnan jäsenenä eikä varajäsenenä. Puolisolla tarkoitetaan aviopuolisoa sekä ehdokkaan kanssa avioliitonomaisissa olosuhteissa tai rekisteröidyssä parisuhteessa elävää henkilöä. (KL 23:19,4). Kirkkoherraa koskevat samat esteellisyyssäännökset. Koska ehdokkaat eivät vaalilautakuntaa nimettäessä ole vielä tiedossa, on tästäkin syystä vaalilautakuntaan syytä nimetä riittävä määrä jäseniä ja varajäseniä.

[Seurakuntavaaleissa noudatetaan uutta seurakuntajakoa, jos vaalit ovat seurakuntajaotuksen muutosta edeltävänä vuonna. Jos seurakuntajaotuksen muutos on tulossa voimaan 1.1.2023, vaalilautakuntien jäsenten vaalikelpoisuus luottamustoimeen määräytyy tällöin uuden jaotuksen mukaisesti. (KVJ 2:57)]

Vaalilautakunnan jäseniä nimettäessä, tulee huomioida, että toimieliimessä olisi sekä miehiä että naisia kumpiakin vähintään 40 prosenttia. Myös vaalilautakunnan varajäsenissä tulee olla miehiä ja naisia kumpiakin vähintään 40 prosenttia (KL 23:8).

Seurakuntaneuvosto nimeää myös vaalilautakunnan puheenjohtajan. Vaalilautakunta valitsee ensimmäisessä kokouksessaan varapuheenjohtajan. (KVJ 2:4,1). Vaalilautakunta nimeää ensimmäisessä kokouksessaan itselleen sihteerin, jonka ei tarvitse olla vaalilautakunnan jäsen.

Suostumuksensa vaalilautakunnan jäseniksi ovat antaneet seuraavat henkilöt:

A.A; B.B; jne...

Lapsivaikutusten arviointi: Seurakuntavaalien vaalilautakunnan valinnalla ei ole Kirkkojärjestyksen 23 luvun 3 §:ssä tarkoitettuja lapsivaikutuksia.

Lisätiedot

Kirkkoherra Juha Rintamäki, juha.rintamaki@evl.fi

Seurakuntakoordinaattori Tomi Panigrahi, tomi.panigrahi@evl.fi

212/2022

7 **Lauttasaaren seurakunnan organisaation uudelleen järjestäminen**

Päätösehdotus

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Merkitään tiedoksi.

Selostus

Lauttasaaren seurakunnassa on huomattu tarve sisäisen toiminnan sekä sisäisen tiedon tehostamiseksi. Seurakunnassa on ollut aikaisemmin kuusi työalatiimiä. Tiimit ovat olleet jonkin verran eri suuruisia ja tämän yhdenvertaistamiseksi tiimejä on vähennetty.

Tiimivastavaat kuuluvat johtoryhmään jota johtaa kirkkoherra. Simo Lemmetyisen rooli erityisavustaja on poikkeava ja hän toimii johtoryhmän sihteerinä. Johtoryhmän toimintaa tiivistämällä tavoitellaan tehokkaampaa seurakunnan johtamista ja nopeampaa päätösten toimeenpanoa. Tiimejä vähentämällä sekä tiimien kokouksien ajankohtien tarkemmalla ohjauksella pyritään sisäisen tiedonkulun ja toiminnan tehostamiseen.

Jatkossa johtoryhmä kokoontuu kerran kuukaudessa keskiviikkona (niin kuin nyt) ja tiimit kokoontuvat välittömästi joko samana tai seuraavana päivänä. Näin selkeytetään tiedonkulku johtoryhmästä tiimeihin, asiat pysyvät ajankohtaisina ja niihin voidaan reagoida välittömästi.

Uudet tiimit ovat:

Julistustiimi: tiimivastaava Maija Saario, Marko Heusala, Anne Viljamaa-Harju, Niina Pihlajamaa (nuoret aikuiset), Sanna Witick

Diakoniatiimi: tiimivastaava Taina Viherkari, Sini Havas, Niina Marjanen, Olli Räsänen, Nina Lyytinen

Virastotiimi: tiimivastaava Tomi Panigrahi, suntioiden työalavastaava Kai Sorokin, Miia Valenko ja (Simo Lemmetyinen)

Kasvatustiimi: tiimivastaava Annette Markkunen, Varpu Koivunen, Aino Valojärvi, lapsityön työalavastaava Laura Hytti, Joel Niemi (varhaisnuorisio), Anu Lönnqvist, Eija Härkänen, Essi Raekoski ja Lea Korja.

Tätä tiimijakoa kokeillaan 1.4. alkaen vuoden 2022 loppuun saakka. Vuoden vaihteessa johtoryhmä ja kirkkoherra tarkastelevat uuden

toimintaorganisaation toimivuutta. Mikäli organisaation järjestäminen vaatii korjaavia toimenpiteitä niin niihin ryhdytään.

Lisätiedot

Kirkkoherra Juha Rintamäki, juha.rintamaki@evl.fi

213/2022

8 Lauttasaaren seurakunnan työntekijöiden vuosilomat kaudella 2022-2023

Päätösehdotus

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Seurakuntaneuvosto päättää hyväksyä vuosilomat ehdotuksen mukaisesti ja merkitä papiston vuosilomat tiedoksi.

Selostus

Lauttasaaren seurakunnan henkilökunnan vuosilomien ajankohdasta tehdään tiimeittäin esitys. Tarkoitus on varmistaa toiminnan sujuminen lomakaudella ja pyrkiä siihen, että lomaajankohta olisi työntekijän osalta mahdollisimman hyvä.

Tulevana lomakautena pyritään pitämään koronavuoden jälkeän mahdollisimman ehjä ja riittävän pitkä yhtenäinen lomajakso.

Seurakunnan työntekijöiden osalta lomaehdotus on liitteenä.

Papiston osalta lomat myöntää kirkkoherra ja kirkkoherran vuosiloman myöntää Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli.

Lisätiedot

Kirkkoherra Juha Rintamäki, juha.rintamaki@evl.fi

214/2022

9 Työhyvinvointikyselyn tulokset

Päätösehdotus

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Seurakuntaneuvosto käy asiasta keskustelun ja merkitsee kyselyn tulokset tiedoksi.

Selostus

Säännöllisiä henkilöstökyselyjä on toteutettu kerran kuukaudessa korona-aikana Helsingin seurakuntayhtymässä. Kyselyissä on ollut samoja kysymyksiä, mutta myös vaihtuvia. Näin on voitu seurata joitakin asioita koko korona-ajan, mutta samalla pystytty osaa kysymyksiä muuttamalla tavoittamaan mahdollisia muita työhyvinvointiin vaikuttavia tekijöitä.

Lauttasaaren seurakunnan vastausaktiivisuus on ollut suunnilleen samaa luokkaa koko ajan. Vastajia on noin puolet seurakunnan työntekijöistä.

Henkilöstökyselyn tuloksista on Lauttasaaren osalta tehty lyhyt esitely, joka jaetaan liitteenä sisäiseen työskentelyyn.

Liitteet

1 LAUTTASAAREN SEURAKUNTA (1)

Lisätiedot

Seurakuntakoordinaattori Tomi Panigrahi, tomi.panigrahi@evl.fi.

211/2022

10 Tiedottaja Miia Valenkon eroaminen koeajalla.

Päätösehdotus

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Seurakuntaneuvosto päättää puoltaa tiedottaja Miia Valenkon irtisanoutumista koeajalla vakinaisesta tiedottajan tehtävästään 1.5.2022 alkaen.

Selostus

Vuodenvaihteessa 2022 Miia Valenko valittiin kokoaikaiseen ja vakinaiseen tiedottajan tehtävään Lauttasaaren seurakunnassa kuuden kuukauden koeajalla. Hän on pyytänyt eroamista koeajallaan 1.5.2022 alkaen.

Lisätiedot

Kirkkoherra Juha Rintamäki, juha.rintamaki@evl.fi

216/2022

11 Kahvilatyöntekijän palkkaaminen

Päätösehdotus

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Seurakuntaneuvosto päättää palkata määräaikaisen ja kokoaikaisen kahvilatyöntekijän Nina Lyytisen ajalle 19.4.2022-31.12.2023.

Selostus

Lauttasaaren kirkon valmistuttua peruskorjauksesta sekä uudistetussa kirkkokahvilassa on tarve kokin lisäksi kahvila/salityöntekijälle. Kahvilatyöntekijä toimii tiiviissä yhteistyössä kokin kanssa ja he vastaavat kirkkokahvilan sujuvasta ja laadukkaasta toiminnasta. Työtehtävät ovat keskenään erilaisia, mutta toisiaan täydentäviä.

Työpaikkailmoitus oli julkisesti haettavissa 7.3.-21.3.2022. Määräaikaan mennessä KirkkoHR-rekrytointisivun kautta tuli 14 hakemusta ja sähköpostitse kaksi. Hakijoista kolme pyydettiin haastatteluun, joka pidettiin 29.3. Yksi hakijoista haastateltiin Teamsin välityksellä sairastumisen vuoksi. Haastattelijoina olivat Simo Lemmetyinen ja Tomi Panigrahi. Vastavalittu kokki Olli Räsänen oli estynyt tulemaan haastatteluun äkillisen henkilökohtaisen syyn vuoksi.

Työryhmä päätyi yksimieliseen ratkaisuun.

Vaativuusryhmä 302 (n. 1844,81 €/kk)

Liitteet

2 Esittelymuistio

Lisätiedot

Kirkkoherra Juha Rintamäki, juha.rintamaki@evl.fi